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 Наставна содржина: Опасностите на звуците со висока енергија

 Да ја направите својата презентација и да презентираат.Да создадете постери за да 

 свесноста за опасностите од слушање гласна музика.Тие може да се постават на ра-

 злини места во домот и училиштето.

 Заклучете дека гласните звуци, влучително гласната музика,може да предизвика о-

 штетување и губење на слухот.
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